АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» марта 2019  года                                                                                                                      №24
с.п. Лямина
О внесении изменений в постановление

администрации   сельского   поселения

Лямина от 21.11.2018 года № 79
В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лямина от 21.11.2018 № 79 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля на 2019 год» следующие изменения:
1.1. Наименование раздела 3 изложить в следующей редакции: «3. План мероприятий по  профилактике нарушений»
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              С.Н. Ермолаев